

平成26年度 収支補正予算 (第2号)
 公益社団法人葛城市シルバー人材センター
 平成26年4月1日～平成27年3月31日

(単位:円)

科目	現計予算額	補正額	補正後の 予算額	備考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受託事業収益	95,511,717	550,000	96,061,717	
受取配分金	85,356,001		85,356,001	
受取材料費等	4,167,892	550,000	4,717,892	処分費増加
受取事務費	5,987,824		5,987,824	
労働者派遣事業等収益	362,565	0	362,565	
労働者派遣事業等受託収益	362,565		362,565	
職業紹介事業受託収益	104,975	0	104,975	
職業紹介事業受託収益	104,975		104,975	
受取会費	282,000	0	282,000	
正会員受取会費	282,000		282,000	
受取補助金等	16,380,000	0	16,380,000	
受取連合交付金	7,280,000		7,280,000	
受取市補助金	9,100,000		9,100,000	
雑収益	1,100	84,000	85,100	
受取利息	100		100	
雑収益	1,000	84,000	85,000	前年度消費税還付
経常収益計	112,642,357	634,000	113,276,357	
(2) 経常費用				
事業費	112,114,484	550,000	112,664,484	
支払配分金	85,356,001		85,356,001	
支払材料費等	4,167,892	550,000	4,717,892	処分費増加
給料手当	3,295,428		3,295,428	
臨時雇賃金	5,151,826		5,151,826	
法定福利費	1,137,096		1,137,096	
退職給付費用	100,872		100,872	
旅費交通費	10,000		10,000	
通信運搬費	867,206		867,206	
什器備品費	492,099		492,099	
消耗品費	741,400		741,400	
修繕費	930,958		930,958	
印刷製本費	154,285		154,285	
光熱水料費	805,662		805,662	
賃借料	2,670,893		2,670,893	
保険料	1,351,028		1,351,028	
諸謝金	2,992,656		2,992,656	
租税公課	487,468		487,468	
委託費	1,326,714		1,326,714	
教材費	13,000		13,000	
支払手数料	62,000		62,000	

科目	現計予算額	補正額	補正後の 予算額	備考
管理費	1,327,873	0	1,327,873	
給料手当	232,872		232,872	
臨時雇賃金	150,154		150,154	
法定福利費	39,296		39,296	
退職給付費用	7,128		7,128	
会議費	15,000		15,000	
役員等旅費交通費	158,000		158,000	
旅費交通費	10,000		10,000	
通信運搬費	40,794		40,794	
什器備品費	20,000		20,000	
消耗品費	45,380		45,380	
修繕費	9,900		9,900	
光熱水料費	58,082		58,082	
賃借料	120,111		120,111	
保険料	33,402		33,402	
租税公課	4,532		4,532	
支払負担金	225,000		225,000	
委託費	144,722		144,722	
支払手数料	9,500		9,500	
雑費	4,000		4,000	
経常費用計	113,442,357	550,000	113,992,357	
評価損益等調整前当期経常増減額	0		0	
特定資産評価損益等	0		0	
評価損益等計	0		0	
当期経常増減額	-800,000	84,000	-716,000	
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
固定資産売却益	0		0	
経常外収益計	0		0	
(2) 経常外費用				
固定資産売却（除却）損	0		0	
経常外費用計	0		0	
当期経常外増減額	0		0	
他会計振替額	0		0	
当期一般正味財産増減額	-800,000	84,000	-716,000	
一般正味財産期首残高	12,106,024		12,106,024	
一般正味財産期末残高	11,306,024	84,000	11,390,024	当年度決算額見込
Ⅲ 正味財産期末残高	11,306,024	84,000	11,390,024	当年度決算額見込

「投資活動及び財務活動に関する見込み」等に係る記載事項

1. 投資活動及び財務活動に関する見込

(単位：円)

科目	現計予算額	補正額	補正後の 予算額
【投資活動収支の部】			
〈投資活動収入〉			
特定資産取崩収入			
退職給付引当資産取崩収入			
投資活動収入計			
〈投資活動支出〉			
特定資産取得支出	108,000	0	108,000
退職給付引当資産取得支出	108,000	0	108,000
投資活動支出計	108,000	0	108,000

2. 借入金限度額

借入金限度額は、3,000,000円とする。

3. 債務負担額

エイジレスシステム 専用サーバ	平成23年度	311,850 円	平成24年度	415,800 円
	平成25年度	415,800 円	平成26年度	415,800 円
	平成27年度	415,800 円	平成28年度	103,950 円
			計	2,079,000 円
エイジレス専用ソフト	平成23年度	629,370 円	平成24年度	839,160 円
	平成25年度	839,160 円	平成26年度	863,136 円
	平成27年度	863,136 円	平成28年度	215,784 円
			計	4,249,746 円
複合機	平成23年度	88,352 円	平成24年度	96,384 円
	平成25年度	96,384 円	平成26年度	96,384 円
	平成27年度	96,384 円	平成28年度	8,032 円
			計	481,920 円
自動車	平成23年度	98,280 円	平成24年度	196,560 円
	平成25年度	196,560 円	平成26年度	202,176 円
	平成27年度	202,176 円	平成28年度	202,176 円
	平成29年度	101,088 円	計	1,199,016 円
電話交換機及び受話器 (光通信対応)	平成25年度	112,140 円	平成26年度	112,140 円
	平成27年度	112,140 円	平成28年度	112,140 円
	平成29年度	112,140 円	平成30年度	112,140 円
	平成31年度	112,140 円		784,980 円